do, quod tu el successores tui me ac successores
ineos et regnnm proediclum aucioritale apostolica
defendelis, praescrlim cum, cx multo devotionis

affeclu me ad sedem apostolicam accedenlem, tttis,

quasi beati Petri, maiiibus in regem duxeriiis so-
Jenmiier coronandum. Ul autem hoec regalis con-
ccssio inviolabilemoblineat firmitatem, de consilio <
procerum curiae meae, proescnle venerabili paire
meo... Arelateuse archiepiscopoet Sanclio pairuo
mco et Hugonede Baucio et Arnaldo de Folian.,
baronibus meis, sigilli mei feci lnuniniine robo-
rari.

Actuin Romoe,apud Sanctum Pelrum, anno Do-
minicaeIncarnalionis millesimoduceiilesimoqttano,
iv Id. Novembris,anno regni niei ociavo. Ilis omni-
bus rite peraclis, fecit eum dominuspapa per Urbem
ad ecclesiamSancli Pauli deduci, ubi galeas inve-
niens prccparatas inlravil, et aposlolicabenedictiotte
innnitus ad propria meruit cum prosperilate re-

clire.]

CCXXX(092).
LITTEUJ3CALOJOAN.MS,REGISBCLGARLEADPAPAM.

Significal ei legali advenlum, a quo deinde recepit
coronam, et aliqua dona ei millil.

[Calojoannes, rex totius Bulgariie et Blachiae,ad

(688) Sic et in Geslis, el apud Raynald. In cod.
vero Vallicellano, signato Iil. B. n. XII, principali-
ler.

(6S9)Sic, el apud Raynaldum; in Geslis Eccte-
sim.

(690)In Gesl.il/flsseHMfino;;apttd Rayiialdum,
nec non in cod. Pod. cit. ,a Baluzio, in inargine
Massemutince.Vide not.

(691)Al. Masmodinae;moneta Saracenica, de qua
vide Cangium. Gloss. t. IV, col. 577.

(692)Epistola haocinlegra legiiurin Ges:is Inno-
centii, § L\XX,et idco hic uncis inclusa cxhibe-
tur.

A a Deo promolum et sanctissimum el in Chrislodi-
Iecitimct lionorificenlissimum palrem regni mci,
teriium Iiinocenliurn et sacerrimum papam Roma.
ct successorem principis apostoli Pelri. Legalus
aposiolicae sedis, dominus Leo, cardinalis (693),
sanctiiaiis luae scriplum nieo oblulit imperio ; ad-

discensquoque(694)deejus sanilale el incolumiiale,
omnipotenli Deoei sanclissimee Mairi suaeglorifi-
cavi (695). Et uiinam quod scriptum imperii mei
inveniat sanclitaiem luam vivenlem et degenieni
cum omni gaudio et hilarilate ; el imperium ineum,
per graliam omnipoleniis Dei et beatissimae Dei

genilricis, et per inlercessiones sanctitalis vestrse,
sanumest et multtimbene cum omni gaudio et ex-
sultatione (696). <Hoc autem notumsit sanclitali
<vestrae,palerspecialisregnimei,dominepapa (697),
< qued dominus Leo, legalus aposlolicaesedis, ve-
< nil ad imperium meum, sibi afferens coronam
< et eam benedicens super caput imperiimei impo-
< suii, in manibusmeis dedit niihi sceptrum atque
< vexillum, et benedixit sanclissimo patriarchae
< regnimei el totius Bulgariaeex praeceptoveslroe
< sanctilatis ; et valde Deoel beatissimaeDeigene-